
     Uchwała Nr 287/09       
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 29 stycznia 2009r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d lit i art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r.,Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami) oraz art. 165, art.1 
66, art.174 ust.3 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U 
z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708 , Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i Dz. U. z 2007 
r. Nr 88, poz.587 , Nr 115. poz. 791/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska / Dz. U.z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, 
Dz. U. Nr 249, poz. 1832/, 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§1.
1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00
dział                        rozdział                  paragraf                              kwota  

921 92109         6220   30 000,00
 
b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00
dział                        rozdział                  paragraf                              kwota  

921 92114         6050   30 000,00

2) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych 
   w 2009r.” otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.
3) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Zestawienie dotacji z budżetu dla instytucji 
   kultury w 2009 roku” otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

     4) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe z budżetu na pomoc 
         finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r” otrzymuje 
         brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Jadwiga Jaroniewska 

1


